
Zcela nový vývoj luxusních domů

Odkaz: 7837
Lokalita: Golf del Sur
Komplex: San Blas Ocean View
Typ: House (Villa)
Postaveni: Withdrawn
Cena: €956,655
Hodnoceni energeticke ucinnosti: Pending

Postele: 3
Vany: 2
Spiknutí (m2): 235 m2

Vnitrni (m2): 165 m2

Terasa (m2): 130 m2

Vyzdoba: Fitted Wardrobes, Modern Style
Vnejsi: 2 Parking Places, Garage, Garden, Private Pool, Roof Terrace
Umisteni: Conveniently Situated For Golf, Near Amenities, Residential Location, Walking Distance To
Beach, Walking Distance To Restaurants
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, En Suite Bathroom, Solarium, Utility Room
Pohledy: Pool

 

 

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Zcela nový vývoj luxusních domů

Zcela nová výstavba San Blas Ocean View se nachází v záviděníhodné poloze jen pár metrů od oceánu, v blízkosti
golfových hřišť Golf del Sur a Amarilla Golf a v docházkové vzdálenosti od komerčních a turistických zařízení Golf del
Sur a tradičního kanárského rybářského města Los Abrigos, které je známé svým velkým výběrem rybích a
mořských restaurací podél atraktivní přístavní oblasti.

 Tento vzrušující nový projekt 13 dvojdomů s vynikající povrchovou úpravou a moderní a elegantní estetikou.

 Každý dům se skládá ze suterénu, přízemí a horního patra a střešní terasy se soláriem s vlastním soukromým
výtahem spojujícím všechna patra.

 Každý dům má svůj vlastní přímý vjezd z ulice s terénním parkováním pro dvě auta a přístupem přes soukromou
podzemní garáž, která také zahrnuje umývárnu, sklad a další obytný prostor pro využití například jako tělocvična
nebo dětská herna.

 V přízemí se nachází vstupní chodba, samostatná jídelna, WC a obývací pokoj, s přístupem na soukromé terasy,
bazén a terasy s dostatkem prostoru pro stolování a opalování.

 Všechny tři ložnice jsou umístěny v horním patře, hlavní má vlastní koupelnu a vlastní šatnu. Z této úrovně pak
můžete pokračovat po schodech nebo výtahem na rozlehlou střešní terasu – ideální místo pro milovníky slunce.

 Tyto moderní domy jsou navrženy tak, aby si s rodinou a přáteli užívaly nepřekonatelné klima a způsob života,
který nabízí jih Tenerife.

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

